

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240100933
Kundennr.: 54970
Datum: 17. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70055		Lieferungsnr. DI240100769 vom 12.01.2024: Externe Belegnr. 5648931 9750634: Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. SCHLEGL SGB Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für SCHLEGL-Bremsachse SGB, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	241,28	482,56
2	10637		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts H: 236 x B: 153,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,33 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016842 *** Ihre Belegnr.: 5644306 9750634	2	Stück	9,79	19,58
3	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,20	2,20
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240100769							504,34
5	100971		Lieferungsnr. DI240100897 vom 15.01.2024: Externe Belegnr. 5650508 9750634: ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5-polige BV	2	Stück	26,00	52,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240100933

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10550		ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,24 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 7-polig, 5-polige BV	2	Stück	41,50	83,00
7	10694		ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,84 kg ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts	2	Stück	13,16	26,32
8	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,22 kg ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts	2	Stück	13,16	26,32
9	202270		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,22 kg Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm	3	Stück	0,50	1,50
10	20229		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichthöhe 30 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm	2	Stück	1,05	2,10
			Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,04 kg				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240100933

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40530	89371579	Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,60 kg	30	Stück	6,45	193,50
12	40530	89371579	Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,16 kg	13	Stück	6,45	83,85
13	40068	89373237	BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,59	1,18
14	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmuttern M12, für 4-/5-Loch Radanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	12,98	12,98
15	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmuttern M12, für 4-/5-Loch Radanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	12,98	12,98
16	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240100897							495,73

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.000,07
19% MwSt.	190,01
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.190,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240100933

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100933 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,117

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland